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      Det vil være en god ide om du overfører tegneserier til din tenne for å lese under t-banen eller situasjoner for å drepe tid. Men fenomenet er at CBR-filer ikke kan leses direkte på de fleste e-boklesere, selv om CBR (CDisplay RAR Archived Comic Book) er den mye brukte filtypen for tiden. Mange velger å konvertere CBR til PDF, som har høyere kompatibilitet enn CBR-filer. Når du har endret CBR-filformat, kan du nyte tegneserieavlesning på Amazon Kindle-lesere. Eller det er bra CBR-filleser anbefaler nedenfor, som du kan se gjennom tegneseriefiler på andre digitale enheter, mer enn bare Kindle-enheter. 

      
        	Del 1. Kaliber - Vanligvis brukt Ebook Converter og Editor
	Del 2. Microsoft Word - Gi nytt navn og lagre CBR-filer som PDF-filer
	Del 3. Zamzar - Convert-CBR til PDF online gratis
	Del 4. Topp CBR-leser du også bør vite
	Del 5. Beste PDF-konverteringsprogramvare for å konvertere PDF-filer


      

      
      Del 1. Kaliber - Vanligvis brukt Ebook Converter og Editor

      Kaliber er den grunnleggende e-bokstyringsprogramvaren, for å konvertere CBR-fil til PDF på fri måte. Når det gjelder CBR-tegneserier til PDF-konvertering, er det ganske enkelt å betjene, med bare to trinn, og deretter kan du bruke innebygd e-bok-editor for å redigere metadata og konvertere bøker gratis.

      
      	
          Trinn 1

          Kjør CBR-filkonverter, og klikk Legg til bøker fra det, for å laste opp CBR tegneseriefiler til Caliber. Du vil se lagt CBR-fil i kaliberlisten.
	
          Trinn 2

          Pek Konverter bøker alternativ for å få CBR konverteringsvinduet. Velge PDF fra Utgående format i øverste høyre hjørne, og slå deretter til Tegneserieinngang å tikke Deaktiver tegneserier valg. Trykk OK for å konvertere CBR til PDF-fil gratis.


      Det er en ting du trenger å vite, selv om det siste skrittet for å krysse deaktivere komisk behandling virker ubrukelig. Men dine fargerike tegneserier blir konvertert til svart-hvitt hvis du glemmer å krysse det.

      
      Del 2. Microsoft Word - Gi nytt navn og lagre CBR-filer som PDF-filer

      Selv om Caliber er gratis og enkelt å konvertere CBR-fil for Kindle-enheter, kan noen foretrekke å velge Microsoft Word i stedet for å endre CBR-filformat uten å installere tredjeparts programvare på PC. Sammenligner med Caliber e-Book Converter, er det noe annet du trenger å gjøre med Microsoft Word, for å hjelpe Kindle lese CBR-filer. 

      
      	
          Trinn 1

          Finn din CBR tegneseriefil, for å omformere CBR filnavn suffiks "cbr" til "rar", og deretter trekke dem ut i ny rar-fil. Du vil få mappen med mange bilder.
	
          Trinn 2

          Åpne Microsoft Word, for å importere hentede bilder, klikk innfelt først, og trykk deretter på bilde å sette inn alle bildene i docx.
	
          Trinn 3

          Still inn justeringsmodus i senter, og juster marginer etter Side layout meny som 0, inkludert topp, bunn, venstre, høyre og renn.
	
          Trinn 4

          Henvende seg til Side meny, for å angi bredde og høyde manuelt, for å passe dine tenningsleseroppløsninger. For eksempel er det beste valget for Kindle Fire-brukere av bredde og høyde 6.00 og 10.24.
	
          Trinn 5

          Så bytt til Layout meny, sett topptekst og bunntekst i begge 0, og juster vertikal justering som senter. Til slutt velger du Lagre som alternativet og lagre CBR som PDF-fil. 


      Når du har endret CBR-filformat til PDF med Microsoft Word, kan du åpne en CBR-fil uten CBR-leser på Kindle-enheter. Og ikke flere ekstra prosesser du trenger å gjøre.

      
      Del 3. Zamzar - Convert-CBR til PDF online gratis

      Er det noen enklere måte å konvertere CBR-fil til PDF uten for mye innsats? Ingen installasjon som Caliber å ta plass på datamaskinens diskplass, og ingen komplisert Microsoft CBR til PDF-filkonvertering. Bare en online CBR-omformer, og så kan du enkelt håndtere CBR-filen på nettet. Når du søker online CBR-filkonverter i Google, er det så mange online filkonverter du kan få, for eksempel Bear File Converter, Internett-omformer, FreeFileConverter og OFOct CBR Viewer, for å konvertere CBR, CBZ og CBT filformat også.

      
      Sammenligner med så mange online CBR til PDF-omformere, foretrekker jeg Zamzar å være enestående, for å endre CBR-filformat på en enkel måte. Videre kan du se hvilket CBR-filformat som kan konverteres til ved høyre rute, som har oppført alle dine valg. CBR til PDF tegneserie konvertering er bare ett valg.

      Til å begynne med, velg filer eller URL for å åpne en CBR-fil på nettet. Og klikk deretter på alternativet Konverter filer til, for å velge PDF-filformat fra det. For det tredje. Skriv inn e-postadressen din, for å motta konverterte CBR til PDF-tegneserier. Endelig klikker du Konverter for å endre CBR eBook-fil PDF-dokumentfil. Det er alt for CBR tegneserie online konvertering. I tillegg er gratis CBR til PDF-filstørrelse opptil 100MB, eller du må kjøpe månedlig, for å få høyere PDF-filkonverteringsstørrelse.

      
      Del 4. Topp CBR-leser du også bør vite

      Så hva med å lese CBR tegneserier på andre digitale enheter, mer enn tenne? For å hjelpe brukerne med å få bedre lesebøker fra lesebøker, har jeg samlet topp CBR-lesere, som brukerne kan åpne en arkivert CBR-fil for å lese uten begrensninger.

      	CBR-leserapp for iPhone: Chunky Comic Reader; ComicFlow
	CBR-leser apk for Android: Komik Reader; Forbløffende Comic Reader; ComicRack
	CBR-leser på Windows: Icecream Ebook Reader; CDisplayEx; ComicRack; MComix
	CBR-leser på Mac: Soda PDF tegneserie leser; Enkel tegneserie 
	CBR-leser på nettet: CBR-leser; Comic Book Viewer Online; ComicMix
	Chrome-plugin for CBR-leser: Comic Viewer 


      Du kan velge CBR-leseren fra ovennevnte valg for å lese tegneserier uten PDF-konvertering også, hvis du ikke insisterer på å lese CBR-filer på Amazon Kindle Devices. Med omfattende CBR tegneserie lesere og CBR til PDF gratis konvertering, er jeg sikker på at CBR tegneserie lesing er bare et stykke kake for deg, uansett hvilken digital enhet du bestemmer deg for å lese CBR tegneserier med.

      
      Del 5. Beste PDF-konverteringsprogramvare for å konvertere PDF-filer

      Hvis du trenger å konvertere PDF-filene dine til Word, Excel, PowerPoint andre dokumentformater, da Tipard PDF Converter Platinum bør være ditt beste valg. Det er en profesjonell omformer for å konsentrere alle PDF-filer, både tekstlige og ikke-tekstuelle, til forskjellige formater med høy nøyaktighet og kvalitet. Du kan også enkelt konvertere PDF til flere bildeformater, inkludert JPG, PNG og BMP. 

      	1. Konverter PDF til Word, Excel, PPT, EPUB, HTML, image osv.
	2. Utstyrt med OCR-teknologi for høy nøyaktighet.
	3. Raskt ut de konverterte filene med original kvalitet.
	4. Velg og konverter PDF-dokumenter med egendefinerte sider.
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    Du kan like disse relaterte artiklene

    	Topp 4-metoder for å redusere PDF-størrelse med letthet
        Hvis du må sende en stor PDF-fil, kan du lære de forskjellige metodene for å redusere PDF-filstørrelsen i forskjellige situasjoner fra artikkelen.

      
	Beste 5 PDF til HTML-omformere for å hente HTML-nettsider fra PDF-dokumenter
        Prøv å endre PDF-dokumenter til HTML5 websider på en enkel og rask måte, med alle tekstene dine, bilder og andre layouter, beholder originalen? Her er din beste 5 PDF til HTML-omformere.

      
	Topp 10 Free PDF Editor Software på Windows / Mac
        Når du mottar noen filer i PDF, hva bør du redigere PDF-filene? Bare lær mer informasjon om den beste PDF-editoren som hjelper deg.

      
	Topp 20 PDF-lesere for datamaskin / smarttelefon
        Hva er den beste PDF-leseren? Bare les mer detaljert informasjon om de beste 20 PDF-leserne for datamaskinen og smarttelefonen fra artikkelen.
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